Ueni sponsa christi accipe co-  
 ronam quam tibi dominus  
 preparauit i eterni. **Ad**  
**primam a.** Hec est virgo sa-  
 piens quam dominus vigi-  
 lantem inuenit. **Ad. ii. a.**  
 Prudentes virgines acce-  
 perunt oleum in vasis suis  
 cum lampadibus. **Capm et**  
**oratio ut in primis vesperis. Ps.**  
 Diffusa est gratia. **Ad. vi.**  
**an.** Media nocte clamor fa-  
 ctus est ecce sponsus venit  
 exite obuiam ei. **Capitulum. ij.**  
**Q**uiatur in dno gloriati  
 non em qui seipm commen-  
 dat ille probatus est: s; que  
 deus commedat. Deo gra-  
 \* specie tua. **De virge**  
**Ine martyre. Oratio.**  
 Adulgentiam nobis  
 dne beata A. virgo et mar-  
 ty: imploret que tibi grata  
 semper extitit/ et merito ca-  
 stitatis et tue professioni vir-  
 tutis. Et fa: per do. **De**  
**virgine no martyre. Oratio.**  
**O**ns q nos annua bea-  
 te A. virginis tue so-  
 lenitate letificas? da vt qua  
 veneramur officio etiaz pie-  
 uersationis sequimur exem-  
 plo. Et fa: per dnz. **Ad**  
**nona an.** Tunc surrexerunt  
 oes virgines ille et ornaue

Commune

rāt lampades suas. *Cap. ij.*

**A**bulorvos (choi. r. del emulatiōe? des pō di eni vosvnt viro virgines castā exhibere xpo. Deo g. *De dilexisti iustitiā. De virgine martyre. Oratio.*

**D** A q̄s ōps deus? vt q̄ obrē n. x̄ḡinis ac martyris tue natalitia colimus et ānuā solēnitāte letemur et tāte fidei proficiam? exēplo. Et fa? per do. *De virgine non martyre. Oratio.*

**Q** A q̄s omps deus? vt qui beate n. virginitas tue solēnia colim? ei? apud te patrociniā sentiam? Et fa? per do. *In. ij. ves. sup. pos. ā. D. q̄ pulchra. ā. P. uidentes virgines. an. Veniēte sponso. ā. Hec est q̄ nesciuit. Cap. R. hy? x. et ofort. i laud. Ad mat. an. Quinq; prudētes virgines acceperunt oleū in vasis suis cū lā padibus: media autē nocte clamor factus est ecce spon sus venit exite obulam chri sto dño. De sectā nō virgie. Ad vs. l. p. puerbio. r. rri.*

**Q** Alierē fortē q̄s inue niet: procul et devlti mis simbus p̄ciuz ei? Deo. *R. Regnū mūdi. vs de vir ginit. xvij. hy? x. l. hui? o xpe*

meritis. *fo. lxxij. x. Adiuua bit eā de? vultu suo: De? in medio ei? nō p̄mouebit: Ad met. ā. Accinxit fortitudie lābos suos et roborauit h̄ra chiū suū ideoq; lucerna ei? nō extinguit i sempitnū. or.*

**A** Audi nos deus salu taris nosser? vt sicut de beate n. festiuitate gau dem? ita pie deuotionis eru diamur affectu. Et fa? per do. *Inuita. Regem oim dñz. Venite adoremus. ps. Venite hy? l. hui? obtentu. f. lxxij. In. f. noc. ā. Sicut*

malus inter ligna syluaruz sic dilect? me? inter filios. *ps. vij. Dñe dñs. fo. ij. ā. Lena eius sub ca pite meo et dexte ra illi? amplexabit me. ps. xvij. Leli enarrant. fo. vij. ā. Jam enī h̄yems trāsijt imber abiit et recessit surge p̄pera amica mea et veni. ps. xxvij. Dñi est fra. fol. vij. an. Specie tua. r. p. xliij. Eru ctavit. fo. xv. ā. Adiuua bit. p. xlv. De? nosser refugium. fol. rvi. an. Alq; multe nō po tuef? extinguere charitatē. p. xlvij. Magn? dñs. fo. rvi. x. Diffusa est gr̄a. vs. pu: ma. iij. Beta seruant de cōt x̄ḡinū. In. ij. noc. an. psal mi et siculi vt ibid. x. Spe*

cie tua. **R. v.** Audi filia ryl-  
de ⁊ inclina aurē tuā. Et ob-  
luniscere populū tuū et do-  
mū patris tui. **R.** Surge p-  
pera amica mea columba  
mea formosa mea veni. Et  
**R. vi.** Lōcupiuit rex speciē  
tuam. Quia ipse est de⁹ tuus  
et adorabunt eū. **R.** Specie  
tua et pulchritudine tua i-  
tende prospere procede et  
regna. Quia. **R. vii.** Induit  
me dñs. **R. viij.** Regnū mū-  
di. **vt. in. ij. noct. de virgini-  
bus. In. ij. no. ā.** Inuēta  
bona margarita dedit om-  
nia sua ⁊ pparauit eā. **Acti.**  
Audite me. **f. lx. R.** Dilexisti  
iustitiā. **vt. R. ix.** Gaudēs  
gaudebo i dño. Et exulta-  
bitaia mea i deo meo. **R.** In-  
duit me vestimēto salutis ⁊  
indumēto iustitiē circunde-  
dit me. Et ex. **R. x.** Lauda  
filia sñō letare ⁊ exulta filia  
hierusalē quia dñs rex i me-  
dio tui. Non timebis maluz  
vltra. **R.** Abstulit dñs iudi-  
ciū tuū auertit inimicos tu-  
os. Non time. **R. xi.** Surge  
propera amica mea et veni  
tam enī hys trāsiit imber  
abiit ⁊ recessit. Flores ap-  
paruerunt in terra. **R. xij.** Uox  
turturis audita est in terra  
nostra. sic⁹ protulit grossos

suos. Flores. **R. xij.** Fulcite  
me florib⁹ stipate me malis  
Quia amore lāgueo. **R.** Ad-  
iuuro vos filie hierusalē si in-  
ueneritis dilectū vt ānūcie-  
tis ei. Quia. **Ad laud. ā.**  
Ista est spectiosa inter filias  
hierusalem. **ps. xcij.** Dñs re-  
gnauit. **fo. xxxij. Cap. h. y. R.**  
**⁊ oro vt i primis vel. R. b. c.**  
Audi filia. **Ad bñ. ā.** Simi-  
le est regnū celoz hōi nego-  
ciatorū q̄rēt bonas marga-  
ritas / inuētayna p̄ciosa mar-  
garita dedit oīa sua et com-  
parauit eaz. **Ad p̄tman-  
ān.** Nigra sum sed formosa  
filie hier⁹m: ideo dilexit me  
rex et introduxit me in cubi-  
culū suū. **Ad. iij. ā.** Cū ef-  
set rex i accubitu suo: nard⁹  
mea dedit odore suum. **Ep.**  
**et oīo vt in. j. vel. R. D.** Diffusa  
est gratia i. **Ad. vi. ā.** Ful-  
cite me floribus stipate me  
malis quia amore languēo.  
**Capitulū puerbionū. xxxij.**  
**H**allay gratia et vana  
est pulchritudo: mu-  
lier timens dñm ipsa lauda-  
bitur. **R.** Specte tua. **Of.**  
**P**esta q̄s omps deus  
vt beate A. solennia  
reconsentes meritis ipsi⁹ p-  
tegamur ⁊ precibus. Et fa-  
⁹ per dñm. **Ad. ix. ā.** Quā

pulchri sunt gressus tui in  
calciamentis filia principis.

*Cap. Proverborum. xxxj.*

**D**ate ei de fructu manuum suarum et laudent eam in portis opa eius. *Ps.*  
Dilexisti iusti. *Oratio.*

**Q**uæstia q̄s omnipotēs de⁹: vt ad te toto cor de clamantes intercedente btā. A. tue pietatis indulgētiā consequamur. Et fact⁹ per dñm. *In. ij. vel. super hos an.* Sicut malus. *an.* Reua eius. *an.* Jam enim. *an.* Aque multe. *vt. In primo noct. Cap. R. hy. R. et ofo vt in lau. Ad magt an.* Simile est regnū celorū fa gene misse in mare ⁊ ex omni genere pisciū gregātū quā cū ipleta esset educentes ⁊ secus littus sedentes elegerunt bonos in vasa sua malos autem foras miserunt.

*De virginib⁹ Lectio prima. Ex commentario beati hieronymi presbiteri super euāgelio.* Simile est regnū celorum decem virginibus

**H**anc parabolā id est similitudinē decē virginū fatuar atq; prudentium quidē simpliciter in virginibus interpretantur ⁊ quarū alie iuxta apostolū ⁊ mente

et corpore sunt ⁊ gines alie virginitatē tantū corporū reseruātes vel cetera nō habent opera suo proposito similia ⁊ v̄ parentū custodia reseruāte: nihilomin⁹ mente nupserunt. *Sed nihil videt alius esse sensus ex superioribus: quo dicitur nō ad virginalia corpora: s; ad omne hominum genus comparatio pertinere. Lecto. ij.*

**S**icut enī duo in agro et due molentes duos populos significāt christianorū et iudeorū: siue sanctorū ⁊ peccatorū: qui in ecclesia constituti videntur quidē et ipsi arare et molere: s; cūcta i hypocrisis faciūt: sic et nūc decē virgines omnes hoīes cōplectūtur qui vidētur deo credere et applaudūt sibi i scripturis sc̄is: t̄ā eccl̄asticos q̄ iudeos atq; hereticos. *Qui idcirco omnes virgines appellant: quia vnus dei gloriānt noticia: et mēs eorū idolorum turpitudine nō constuprat. Oleum habēt virgines q̄ iuxta fidē operibus adornātur: nō habēt oleū: que vidētur simili quidē fide deū cōfiteri: sed virtutū opa negligunt. Tu autē. Lectio. iij.*

**P**ossunt quinq; virgines sapiētes et stultas qñq; senſ? interpretari? quorū alij ad celestia festināt et supna desiderant: alij terrenis affectibus inhiantes forma nō habent veritatis: q̄ bus corda sua illūinent. De visu/ et auditu/ et tactu spūa lū dictū est: quod vidim⁹/ qd̄ audiuimus/ quod oculis nostris perspeximus/ et man⁹ nostre palpauit. **De gustu? gustate et videte qm̄ sua uis est dñs. De odoratu? in odore vnguetōrū tuorū currimus: et christi bonus odor sum⁹. Tu autē. Lectio. iiii.**

**M**ō dormitauerūt oēs et dormierūt. Nō ei pax tēporis inter priorē et scdm̄ aduentū dñi p̄tergredit. Dēs dormitauerūt/ id est mortue sunt: qz mors sc̄tōrū sōn⁹ appellat. **Lōse q̄nter autē dicit et dormierūt? qz postea suscitande sūt. Abedia autē nocte clamor fact⁹ est: ecce sp̄o susuenit? exite obuiā ei. Subito enī et q̄si itēpeſta nocte et securis oīb⁹/ quādo grauiſſimus sopor est: per āgeſtorū clamorē et tubas p̄cinentiū fortitudinū xp̄i resonabit aduēt⁹. Tu. Lectio. v.**